Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

9 октября  2019 г.

 № 330

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от  6 октября

2015 года № 316

В целях  приведения  нормативного  правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации администрация

Ивнянского района  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский

район» от 6 октября 2015 года № 316 «Об утверждении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

муниципального района «Ивнянский район» и Порядка формирования, утверждения

и ведения планов - графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

муниципального района «Ивнянский район» следующие изменения:

- раздел 1 «Общие положения» Порядка формирования, утверждения и

ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

муниципального района «Ивнянский район» дополнить пунктом 1.4.1. следующего

содержания:

«1.4.1. Информация  о  закупке,   предусматривающей  заключение

энергосервисного контракта, включается в план закупок отдельно от закупок

товаров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности субъектов естественных

монополий, услуг по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению,

газоснабжению, по подключению (присоединению) к сетям инженерно-

технического обеспечения     по регулируемым в соответствии с законодательством

Российской Федерации ценам (тарифам), а также от закупок электрической энергии,

мазута, угля и закупок топлива, используемого в целях выработки энергии.».

Глава администрации

  Ивнянского района            А.Н. Калашников